0007.070.307/2022

NÚCLEO REGIONAL DE VITORINO FREIRE

EDITAL Nº 02/22 – NÚCLEO REGIONAL DE VITORINO FREIRE

I PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO FORENSE DE GRADUAÇÃO EM DIREITO

HOMOLOGAÇÃO DA LISTA DE INSCRITOS PRELIMINAR PÓS RECURSO

A COORDENADORA DO NÚCLEO DE LAGO DA PEDRA DA DEFENSORIA

PÚBLICA DO ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o

disposto no artigo 37 da Constituição Federal, na Lei Federal nº 11.788, de 25 de Setembro

de 2008, bem como na Resolução nº 008 – CSDPEMA, de 31 de maio de 2019 e do Edital

nº 02/22, vem divulgar a lista dos candidatos que tiveram a inscrição deferida para

participar do processo de seleção de estudantes em estágio não-obrigatório de Graduação

em Direito a ser realizado no dia 22/02/2022, Edital nº 02/22 – Núcleo Regional de Vitorino

Freire/MA:

1. Paula Esther Santos Nunes Rezende

2. Frank Leonardo Gomes Ferreira Júnior

3. Fernanda Jockébede Macedo Sousa

4. Francisca Thalia de Brito Portilho Coelho Sena

5. José Lafaet Magalhães Silva Rocha

6. Isabella Barbosa da Silva

7. Francisco Torquato Neto

8. Mariana de Paula Silva Araujo

Rua Ana Sales, nº 17- Planalto, Lago da Pedra – MA - CEP: 65715-

000

defensoria.ma.def.br/ nucleolagodapedra@ma.def.br

Telefone: (99) 3644-1445

A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 T

A
Y

N
A

 M
E

D
E

IR
O

S
 P

E
R

E
IR

A
 E

M
 1

7
/0

2
/2

0
2
2
 0

1
:5

5
:3

9

P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

C
E

S
S

E
: h

tt
p

s
:/

/d
e
fe

n
s
o

ri
a
.m

a
.d

e
f.

b
r/

g
u

a
ra

/v
a
li
d

a
r

C
Ó

D
IG

O
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: d

4
5
9
7
7
e
f-

3
c
a
5
-4

7
3
1
-8

f3
e

-0
4
4
7
0
4
a
c
2
4
2

3
 .

0007.070.307/2022

NÚCLEO REGIONAL DE VITORINO FREIRE

9. Alessandra Lima de Melo

10. Bruna Michele da Conceição Gabaia

11. Adriane Milady dos Santos Rodrigues

12. Thaise Silva dos Santos

13. Luiza Alana da Costa Carvalho

14. Barbara Costa Teixeira

15. Carla Nicole Ferreira Rodrigues

16. Gustavo de Freitas Souza.

17. Elane Cristina Toledo Lima

18. Karina Bezerra Sales

19. Larissa de Souza Lima

20. Nayara De Fátima Nunes Santos

21. Francilene Rocha Gomes Campos

22. Petunia Galvão Bezerra

23. Elizandra Vitoria Muniz Alcântara Oliveira

24. Anne Caroline Lima Santos

25. Ademário Diego Feitosa Alves

(ASSINATURA DIGITAL)

TAYNÁ MEDEIROS PEREIRA

DEFENSORA PÚBLICA/COORDENADORA DO NÚCLEO DE VITORINO FREIRE

PRESIDENTE DA COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO

A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 T

A
Y

N
A

 M
E

D
E

IR
O

S
 P

E
R

E
IR

A
 E

M
 1

7
/0

2
/2

0
2
2
 0

1
:5

5
:3

9

P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

C
E

S
S

E
: h

tt
p

s
:/

/d
e
fe

n
s
o

ri
a
.m

a
.d

e
f.

b
r/

g
u

a
ra

/v
a
li
d

a
r

C
Ó

D
IG

O
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: d

4
5
9
7
7
e
f-

3
c
a
5
-4

7
3
1
-8

f3
e

-0
4
4
7
0
4
a
c
2
4
2

3
 .